— 1 —

云南省资产评估协会文件

云评协〔2024〕51 号

各资产评估机构:

为贯彻落实《中共中央办公厅  国务院办公厅关于进一步加

强财会监督工作的意见》精神，加强行业自律监管，规范我省资

产评估行业自律检查和谈话提醒工作，提升行业执业质量和职业

道德水平，云南省资产评估协会修订了《云南省资产评估执业质

量自律检查办法》，制定了《云南省资产评估行业谈话提醒办法》，

已经云南省资产评估协会第六届理事会第二次（扩大）会议审议

通过，现予印发。

 — 2 —

    附件：1.云南省资产评估执业质量自律检查办法

     2.云南省资产评估行业谈话提醒办法

                   云南省资产评估协会

                               2024 年 4 月 3 日

云南省资产评估协会                    2024年 4月 3日印发